
ONLINE MĚSÍČNÍK SPOLEČNOSTI 
MÉDEA GROUP

8/2021

Médea zůstává na čele žebříčku jednotlivých 
mediálních agentur s objemem za rok 2020 
ve výši 306 mil. euro. Na druhou příčku se 
dostala OMD (228 mil. euro), sesterská PHD 
potvrdila v žebříčku pozici třetí nejsilnější 
agentury (192 mil. euro). Čtvrtá v pořadí je 
Knowlimits a do první pětice nejsilnějších 
se podle žebříčku Recma dostala agentura 
Mediacom.

Celková aktivita je metrika, kterou Recma 
používá pro kvantitativní hodnocení mediál-
ních agentur. Zahrnuje tradiční média (TV, 
rádio, tisk, venkovní reklama, kino), tak i di-

gitální kanály, kde se až na některé výjimky 
nevychází  z reklamního monitoringu. Rec-
ma také poskytuje informace o „integrova-
ných výdajích“ (tradiční média a jejich diver-
zifikace).

Recma je nezávislá společnost, která se 
zabývá analýzou mediálních agentur v glo-
bálním měřítku. Poskytuje strategické refe-
renční analytické nástroje, které pomáhají 
pěti stovkám globálních inzerentů v jejich 
rozhodování a získávání agentur. Společ-
nost shromažďuje a analyzuje data od více 
než 1400 mediálních agentur v 90 zemích.

Žebříček agentur RECMA za 
rok 2020 vede tradičně Médea
Společnost Recma vydala svůj každoroční žebříček agentur, který sestavuje na 
základě celkových billings (reklamní rozpočty klientů),  za uplynulý rok. V roce 2020 si 
největší podíl, přesně 16,6 % ukrojila Médea následovaná agenturami OMD (12,3 %) 
a PHD (10,4 %). Médea žebříček vede již několik let o sobě.



 

Vydavatelství připravuje další vydání samostatně 
prodejného speciálu časopisu Týden s názvem 
111 TIPŮ NA PIVO.

Toto číslo vyjde 1. 9. 2021 v nákladu 10.000 kusů. 

Časopis představí zhruba stovku pivovarů na úze-
mí České republiky a zajímavé rozhovory se sládky. 

Redakční zpracovaná témata - jak pivovary zvlád-
ly koronavirus, proč lidé chodí méně do hospod, 
trendy ve výrobě piva, jaké jsou základní druhy 
piv, kolik vzniklo minipivovarů v posledních letech 
a tipy na malé pivovary v krajích. Chybět nebude 
ani pivní kalendář akcí. 

Toto vše za cenu 60,- Kč.

Mezi další novinkou je samostatně prodejný 
časopis TV KOMPLET.

Jednat se bude o týdeník a první číslo vyjde 
19. 8. 2021 v nákladu 60.000 kusů. Časopis je 
v rámci vydavatelství zcela novým titulem, s nímž 
získáte přehledný televizní program na celý týden 
s tipy na nejzajímavější televizní pořady. Mimo 
televizního programu časopis přináší rozhovory 
s českými i zahraničními umělci, vaření, luštění 
o zajímavé výhry či tipy na výhodné nákupy.

TV KOMPLET bude vycházet každý čtvrtek, 
za skvělou cenu 9,90 Kč.

NOVINKY 
Z EMPRESA MEDIA



Co nového v titulech
Jako každý měsíc i tentokrát vám přinášíme přehled témat, příloh a speciálů.

BYDLENÍ MEZI PANELY
Téma: Návštěva v zrekonstruovaném panelo-
vém domě. Koupelny — otopné koupelnové 
žebříky, sprchové bosy, hydromasážní systémy. 
Kuchyně — varná centra malé kuchyně (půdo-
rysy a vizualizace), kuchyňské baterie. Proměny 
bytu — ukázky a vizualizace nového bytu pod 
dohledem bytového architekta. Okna, dveře, 
kování a zasklívání. Problematika bytových 
družstev a SVJ — právní poradna. Revitalizace 
bytového fondu. Úspora energií v panelovém 
bytě a domě. Galerie — návštěva v ateliéru vý-
znamného výtvarného umělce. Letem světem 
— reportáž z cest do zahraničí. Další typy na 
bydlení. Zasklívací systémy — úprava balkonů 
a lodžií. Soutěže o hodnotné ceny. Příloha Rea-
lity a finance — hypotéky, půjčky, stavební spo-
ření úvěry, pojišťovací produkty.
Vychází 19. 10. 2021, uzávěrka 15. 09. 2021. 

DENÍK BYDLENÍ
Téma: Rekonstrukce bytu a domu. 
Vychází 07. 10. 2021, uzávěrka 17. 09. 2021.

DENÍK ČESKÁ REPUBLIKA
Téma: Půjčky. 
Vychází 13. 09. 2021, uzávěrka 08. 09. 2021.

DENÍK PRO ŽENY
Téma: Lázně a wellness. 
Vychází 14. 10. 2021, uzávěrka 24. 09. 2021.

DENÍK ZDRAVÍ
Téma: Očkování. Chřipka a nachlazení. Imunita.
Vychází 23. 09. 2021, uzávěrka 03. 09. 2021.

DOLCE VITA
Téma: Gurmet, nová designová sezóna. 
Vychází 07. 10. 2021, uzávěrka 24. 09. 2021.

DOMA DNES
Téma: Vytápění + energie. 
Vychází 22. 09. 2021, uzávěrka 06. 09. 2021. 

DOMOV
Téma: Interiér — nábytek z přírodních materi-
álů. Obklady a dlažby do koupelen. Sedací ná-
bytek — pohovky a křesla. Koberce. Elektro — 
indukční varné desky a vhodné nádobí.  Stavba 
— zdravé a soběstačné bydlení — světlo, teplo, 
vzduch, fotovoltaika. Vytápění —větrací jednot-
ky s rekuperací. Zahrada — řez stromů. Finance 
— platební karty. 
Vychází 29. 09. 2021, uzávěrka 08. 09. 2021.

ERA
Téma: Designblok. Vytápění. Sanitární technika. 
Fasády a omítky. Betonové stavitelství. Automa-
tické, karuselové dveře a turnikety. Interiérové 
obklady a příčky. 
Vychází 14. 10. 2021, uzávěrka 08. 09. 2021. 

ESPRIT LN
Téma: Design. 
Vychází 06. 10. 2021, uzávěrka 20. 09. 2021.

FLEET
Téma: Celkové provozní náklady a financování 
českých vozových parků.
Vychází 07. 10. 2021, uzávěrka 24. 09. 2021.



FORBES
Téma: Nejbohatší Češi + žebříček. Žebříček nej-
lepších CEO. 
Vychází 07. 10. 2021, uzávěrka 13. 09. 2021.
Speciál: Forbes life. 
Vychází 21. 10. 2021, uzávěrka 27. 09. 2021.

HN PROČ NE?!
Téma: Umění. 
Vychází 24. 09. 2021, uzávěrka 03. 09. 2021.
Téma: Hodinky a šperky. 
Vychází 15. 10. 2021, uzávěrka 24. 09. 2021.

CHATAŘ CHALUPÁŘ 
Speciál: Zabezpečení rekreační nemovitostí 
(pojištění, elektronické zabezpečení, fotopasti, 
kamery, zámky). Stavba — brány a vrata, ven-
kovní osvětlení. Hospodaření — reklamace 
mobilních služeb, internetu a kabelové televize.  
Dílna — nátěry dřevěných stolů a stolků, nátěry 
proti korozi, montážní pěny. Nářadí — vybíráme 
sekeru. Zařizujeme — úklid, novinky v elektro-
spotřebičích. Zahrada — tvarování dřevin (plo-
tostřihy), ochrana proti hlodavcům, zimní zahra-
dy. Zdraví — proč zubům vadí horké a studené. 
Auto — hybrid, plug-in hybrid, elektromobil 
(rozdíly). Zvíře — změna krmiva u psů a koček.
Vychází 29. 09. 2021, uzávěrka 08. 09. 2021.

KONDICE 
Téma: Ženské zdraví. Tematicky nový speciál 
Kondice na téma ženského zdraví (odborné 
rady jak pečovat o své zdraví, tipy na cvičení, 
zdravé jídelníčky). 
Vychází 30. 09. 2021, uzávěrka 16. 09. 2021.

LIDOVÉ NOVINY 
Téma: Senioři. 
Vychází 10. 09. 2021, uzávěrka 01. 09. 2021.
Téma: Absolventi. 
Vychází 14. 09. 2021, uzávěrka 06. 09. 2021.
Téma: Investice a spoření. 
Vychází 08. 10. 2021, uzávěrka 27. 09. 2021.

METRO
Téma: Vysoké školy. 
Vychází 06. 09. 2021, uzávěrka 01. 09. 2021.
Téma: Školy. 
Vychází 13. 09. 2021, uzávěrka 08. 09. 2021.
Téma: Financování bydlení. 

Vychází 15. 09. 2021, uzávěrka 05. 09. 2021.
Téma: Cestujeme za sluncem. 
Vychází 20. 09. 2021, uzávěrka 16. 09. 2021.
Téma: Oči a zuby. 
Vychází 21. 09. 2021, uzávěrka 16. 09. 2021.
Téma: Motor. 
Vychází 24. 09. 2021, uzávěrka 17. 09. 2021.
Téma: Školy. 
Vychází 04. 10. 2021, uzávěrka 29. 09. 2021.
Téma: Sezonní téma — chřipky a imunita. 
Vychází 05. 10. 2021, uzávěrka 30. 09. 2021.
Téma: Investice. 
Vychází 06. 10. 2021, uzávěrka 26. 09. 2021.

MLADÁ FRONTA DNES
Téma: Absolventi SŠ a VŠ. 
Vychází 16. 09. 2021, uzávěrka 08. 09. 2021. 
Téma: Investice a spoření. 
Vychází 05. 10. 2021, uzávěrka 27. 09. 2021.

ONA DNES 
Téma: Módní trendy na podzim. 
Vychází 04. 10. 2021, uzávěrka 20. 09. 2021. 

PÁTEK LN
Téma: Vitalita. 
Vychází 24. 09. 2021, uzávěrka 10. 09. 2021. 
Téma: Pozvánka na Moravu. 
Vychází 08. 10. 2021, uzávěrka 24. 09. 2021.

PŘEKVAPENÍ 
Téma: Vánoce. Inspirace pro výrobu vánočních 
dekorací, recepty na cukroví, křížovky, kvízy, 
sudoku, foto-kvízy a soutěže o dárky pod stro-
meček. 
Vychází 12. 10. 2021, uzávěrka 29. 09. 2021.
Téma: Zdraví. 
Vychází 18. 10. 2021, uzávěrka 22. 09. 2021.

SPECIÁL DNES 
Téma: MSV 2021. 
Vychází 01. 10. 2021, uzávěrka 17. 09. 2021.

STAVEBNICTVÍ 
Téma: Dopravní stavby. STAVBA ROKU. Silniční 
konference. Konference Dopravní infrastruktura. 
Betonové vozovky. Podkladní vrstvy a podloží 
vozovek. 
Vychází 11. 10. 2021. uzávěrka 15. 09. 2021. 



MÉDEA, a.s.
Mikuleckého 131/8, Praha 4, 147 00

info@medea.cz
+420 241 004 500

SVĚT TEXTILU 
Téma: Společenská a svatební móda. Obuv 
pro společenskou sezónu. Módní trendy oděvů 
a obuvi pro zimu 2021/22. Moderní a funkční 
zkušební kabiny. Kvalitní rohože u vstupu. 
Vychází 07. 10. 2021, uzávěrka 18. 09. 2021.

TÉMA 
Téma: Zdravé zuby. 
Vychází 24. 09. 2021, uzávěrka 03. 09. 2021.
Téma: Imunita. 
Vychází 08. 10. 2021, uzávěrka 17. 09. 2021.

TÝDENÍK ECHO
Téma: Knihy. 
Vychází 23. 09. 2021, uzávěrka 13. 09. 2021.
Téma: Umění. 
Vychází 30. 09. 2021, uzávěrka 20. 09. 2021.
Téma: Tipy na výlety. 
Vychází 07. 10. 2021, uzávěrka 27. 09. 2021.

TÝDENÍK KVĚTY 
Téma: Zdraví. 
Vychází 07. 10. 2021, uzávěrka 13. 09. 2021.

VÍKEND DNES 
Téma: Lázně a wellness. 
Vychází 02. 10. 2021, uzávěrka 16. 09. 2021.

VLASTA 
Téma: Vlasta Expert — sám sobě doktorem. 
Další díl medicínského speciálu v edici Vlasta 
Expert (hlavním tématem je tentokráte jídlo, 
které léčí). 
Vychází 23. 09. 2021, uzávěrka 07. 09. 2021.
Téma: Zdraví. 
Vychází 13. 10. 2021, uzávěrka 15. 09. 2021.

mailto:info@medea.cz

